
UCHWAŁA Nr  LXXXIII/ 770 / 23 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie zawarcia umowy partnerskiej z miastem Truskawiec w Ukrainie 

  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a w związku z art. 7 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.). 

 

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na zawarcia umowy partnerskiej z miastem Truskawiec w Ukrainie. 

2. Treść umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Przewodniczący  

 Rady Miasta 

  

 Andrzej Romaniak  



Załącznik do Uchwały Nr LXXXIII/770/23 

Rady Miasta Sanoka z dnia  31 sierpnia 2023 r. 

 

 

 

UMOWA PARTNERSKA 

Miasto Sanok w Rzeczpospolitej Polskiej i Miasto Truskawiec w Ukrainie, wyrażając 

przekonanie, że współpraca samorządów jest ważnym elementem budowania pozytywnych 

relacji Polski i Ukrainy, a także stwarza duże możliwości podejmowania wspólnych działań 

prospołecznych, w tym inicjatyw gospodarczych, wymiany kulturalnej, turystycznej 

i sportowej oraz dzielenia się doświadczeniami samorządowymi w realizacji projektów 

w ramach programów Unii Europejskiej – wyrażają wolę nawiązania partnerskiej współpracy 

miast. Treść niniejszej umowy uzgodniona została z inicjatywy i woli przedstawicieli miast 

Sanoka i Truskawca, i obejmuje: 

§ 1 

Wspólne inicjatywy i projekty będą skoncentrowane na następujących dziedzinach: 

1. Dzielenie się doświadczeniami w zarządzaniu miastem, pozyskiwanie środków 

na inicjatywy i przedsięwzięcia prospołeczne i umożliwianie wymiany specjalistów  

w ramach pobytów studyjnych. 

2. Nawiązywanie  i wspieranie  kontaktów pomiędzy instytucjami kulturalno-edukacyjnymi.  

3. Promowanie dziedzictwa kulturowego i powiązane z tym: wzmocnienie rozwoju 

turystyki. 

4. Wspieranie wzajemnego uczestnictwa mieszkańców obydwu miast w odbywających się 

w tych miastach wydarzeniach kulturalnych i sportowych. 

5. Inicjowanie kontaktów i podejmowanie wspólnych projektów pomiędzy instytucjami 

publicznymi i organizacjami pozarządowymi. 

6. Zainicjowanie współpracy w zakresie turystyki rehabilitacyjno-zdrowotnej. 

 

§ 2 

Niniejsza umowa jest sporządzona w językach polskim i ukraińskim, i obie wersje językowe 

są równoważne. 

 

 

 Burmistrz Truskawca Burmistrz Sanoka 

 


